Câmara Municipal de Guará
Estado de São Paulo

Av. Dr. Francisco de Paula Leão, nº 400 – centro – Guará/SP – CEP: 14580-000

Telefone: 16 3831-3262/3905 – www.camaraguara.sp.gov.br

PROJETO DE DECRETO Nº 02/2021

(Rejeita o Parecer do Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo,

referente às contas do Executivo

Municipal do exercício de 2018 – TC-

004132.989.18-7).

   DECRETA:

   Art. 1º. A Câmara Municipal de Guará, Estado

de São Paulo, REJEITA o Parecer emitido pelo Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo – TC-004132.989.18-7, referente às contas do

Executivo Municipal do exercício de 2018, ficando consequentemente

aprovadas as referidas contas.

   Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Guará/SP, 27 de julho de 2021.

Eduardo de Assis Matos

Presidente

Flávio Roberto Chaude

Vice-Presidente

Ronan Taffarel Ferreira da Cruz

Secretário